
POLSKI
V ŁAP

UZDROWISKOWA GMINA MIEJSKA
SZCZAWNO-ZDRÓJ

ul. Tadeusza Kościuszki 17,58-310 Szczawno-Zdróf 
NIP: 886-25-72-767 Regon: 890718219 

tel. 74 849 39 16
mail: sekretariat@szczawno-zdroj.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Adaptacja byłego zbiornika 
gazu na cele muzealno-wystawiennicze”

Szczawno - Zdrój, 29 sierpnia 2023r.
Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:
ZI.271.7.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.:

MACIEJ CIBORSKI PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MABOR, ul. Ogrodowa 15D, 58-306, Wałbrzych.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100,00 i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” - waga 60,00%, „Okres 
gwarancji” - waga 40,00%)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców:

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SAWREM Sp. z o.o. sp. k., ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego 115B, 52-232, 
Wrocław
2. MACIEJ CIBORSKI PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MABOR, ul. Ogrodowa 15D, 58-306, Wałbrzych
3. SIRBUD - MINARI S.A., ul. Władysława Orkana 91A, 58-307, Wałbrzych

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
„Cena”

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „Okres 

gwarancji”

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
SAWREM Sp. z o.o. sp. k., ul. gen. 
Stefana Grota-Roweckiego 115B, 
52-232, Wrocław

53,48 40,00 93,48

2. MACIEJ CIBORSKI
PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE MABOR, ul.
Ogrodowa 15D, 58-306, Wałbrzych

60,00 40,00 100,00

3. SIRBUD - MINARI S.A., ul. Władysława
Orkana 91 A, 58-307, Wałbrzych

59,60 40,00 99,60

Strona 1

mailto:sekretariat@szczawno-zdroj.pl

